

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

(2019 年)

填报单位（盖章）

金额单位：元

| | | | | | |
|-----------------|--|------|-------|------------|----------|
| 项目名称 | 闵行区市场监督管理局食品安全检测网格化管理平台(运维) | | | | |
| 项目类别 | <input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目 | | | | |
| 项目负责人： | 李黎军 | 联系人： | 陈卫华 | 联系电话： | 64928563 |
| 起始日期： | 2019-01-01 | | 结束日期： | 2019-12-31 | |
| 项目概况 | 为保证各市场所对于网格化平台及系统功能的正常使用，委托第三方机构对支持业务功能的各子系统的可用性和质量作出管理，确保各子系统持久稳定的运行，具体包括对软件系统保障运维、硬件及基础设施保障运维及问题、时间、变更管理等运维。 | | | | |
| 项目立项情况 | 依据：《闵行区人民政府关于印发2015区政府实施项目和重点工作任务分解的通知》（闵府发[2015]10号） | | | | |
| | 必要性：为了加快推进闵行区食品安全检测网格化建设，使快检室充分发挥食品安全监管的技术支撑作用，进一步完善食品安全快速检测体系，构建统一、高效的快速反应机制。 | | | | |
| | 可行性：各检测室配有的信息管理系统，可以进行人员、设备、检测标准的管理，也可以进行检测任务发布、报告自动生成与上传等操作。第三方机构针对各子系统的特点，制定标准 | | | | |
| 项目资金 | 一、项目总预算：0 | | | | |
| | 二、当年预算： | | 88200 | | |
| | (一) 财政拨款： | | 88200 | | |
| | 1. 上级财政拨款： | | 0 | | |
| | 2. 本级财政安排： | | 88200 | | |
| | 3. 下级财政配套： | | 0 | | |
| | (二) 其他资金： | | 0 | | |
| 项目相关资源投入和制度建设情况 | 入配套的食品安全快速检测网格化管理平台。建成的各街镇检测室项目齐全，满足实际需要。 | | | | |
| 项目总目标 | 食品安全快速检测结果录入率90%以上。 | | | | |
| 年度绩效目标 | 食品安全快速检测结果录入率90%以上。 | | | | |
| 需要说明的其他问题 | | | | | |

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

(2019 年)

附件1-2

项目名称：闵行区市场监督管理局食品安全检测网格化管理平台(运维)

金额单位：元

| 项目构成 | 主体活动 (作业、任务) 和对应产出 | | | | | | | | |
|-------------|--------------------------|---------------|------------|----------|----------|-------|-------|-------|-------|
| | | 一级目标 | 二级目标 | 三级目标 | 目标值 | 备注 | | | |
| 绩效目标 | 产出目标 | 数量 | 快件数据录入率 | 90% | | | | | |
| | | 质量 | 快检数据准确度 | 95% | | | | | |
| | | 时效 | 快检数据上传及时性 | 90% | | | | | |
| | 效果目标 | 社会效益 | 市民快检满意度 | 80% | | | | | |
| | 影响力目标 | 满意度 | 市民快检满意度 | 80% | | | | | |
| 项目构成分解 | 项目名称 | 项目内容 | 项目明细 | 明细金额 | 单价 | 依据 | 数量 | 依据 | 备注 |
| | 食品安全检测 | 食品安全检测网格化管理平台 | 格化管理平台(运维) | 16200.00 | 16200.00 | | 1.00 | | 年度项目 |
| | 食品安全检测 | 食品安全检测网格化管理平台 | 格化管理平台(运维) | 19800.00 | 19800.00 | | 1.00 | | 年度项目 |
| | 食品安全检测 | 食品安全检测网格化管理平台 | 格化管理平台(运维) | 37800.00 | 37800.00 | | 1.00 | | 年度项目 |
| | 食品安全检测 | 食品安全检测网格化管理平台 | 格化管理平台(运维) | 10800.00 | 10800.00 | | 1.00 | | 年度项目 |
| | 食品安全检测 | 食品安全检测网格化管理平台 | 格化管理平台(运维) | 3600.00 | 3600.00 | | 1.00 | | 年度项目 |
| 金额合计 | | | | | ----- | ----- | ----- | ----- | ----- |

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2019 年)

| 项目名称：闵行区市场监督管理局食品安全检测网格化管理平台(运维) | | | | | |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|----------------------------------|--|----------------------------------|
| 制度保障 | 文件名称 | 具体措施 | 保障阶段 | | |
| 项目管理制度 | 《建成并对外免费开放13个食品 | 规范开展食品安全快速检测及信息录入 | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input checked="" type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |
| 预算管理制度 | | | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |
| | | | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |
| | | | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |
| 财务管理制度 | | | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |
| | | | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |
| | | | 立项和计划阶段 <input type="checkbox"/> | 实施阶段 <input type="checkbox"/> | 收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/> |